

Mamy dla Państwa zaproszenie na mecze GKS Katowice!:

„Już w **piątek 31 marca o godzinie 20:30** siatkarze GKS-u rozegrają w hali OS Szopienice (ul. 11 Listopada, Katowice) **mecz PlusLigi z drużyną Asseco Resovii Rzeszów**.

Mecze PlusLigi, uznawanej za najlepszą europejską ligę siatkówki mężczyzn, to nie tylko okazja do podziwiania w akcji najlepszych zawodników Polski i Europy oraz spotkania z siatkarskimi idolami, ale także doskonała zachęta do uprawiania sportu i podejmowania aktywności fizycznej. Do Katowic przybędzie jeden z najpopularniejszych klubów siatkarskich w Polsce Asseco Resovia Rzeszów, który w swoim składzie ma gwiazdy polskiej siatkówki jak **Fabian Drzyzga, Jakub Kochanowski, Paweł Zatorski** czy **Maciej Muzaj**. Rzeszowski klub aktualnie prowadzi w tabeli PlusLigi i ma wysokie aspiracje w tym sezonie, zaś GKS Katowice będzie starał się o sprawienie niespodzianki w starciu z renomowanym rywalem i godny występ przed własnymi kibicami na zakończenie fazy zasadniczej sezonu.

GKS Katowice zaprasza serdecznie grupy zorganizowane, oferując darmowy wstęp na mecze siatkarzy GKS-Katowice rozgrywane w hali OS Szopienice. Nasze zaproszenie kierujemy do wszelkich placówek edukacyjno-społecznych, wychowanków Wielosekcyjnej Akademii „Młoda GieKSa” oraz uczestników programu Serduszko GieKSy. Wierzymy, że dzięki uczestnictwu w wydarzeniach sportowych najmłodszy oraz ich rodziny poczują się częścią wspólnoty naszego Klubu i zaangażują się nie tylko w kibicowanie naszym sportowcom, ale także w propagowanie zdrowego stylu życia i uprawianie aktywności fizycznej.

Podczas spotkań siatkarskiego GKS-u Katowice młodzi fani sportu pod okiem swoich rodziców mogą spędzać aktywnie czas w **Strefie Kibica GieKSy**, w której mogą rozwijać swoje talenty plastyczne, a także zagrać w koszykówkę, „piłkarzyki” lub też odpocząć na specjalnych leżakach. Na młodych kibiców czekają także stoiska z watą cukrową i popcornem. Rodzice mogą skorzystać z oferty stoiska, na którym sprzedawane są klubowe gadzety, koszulki i inne oficjalne akcesoria GKS-u Katowice. Podczas spotkań siatkarskiej GieKSy Klub Kibica Siatkówki GKS-u Katowice rozdaje najbardziej aktywnym kibicom wyjątkowe siatkarskie albumy z autografami kapitana zespołu - **Jakuba Jarosza**, wielokrotnego reprezentanta Polski i medalisty mistrzostw Europy.

Jak zgłosić chęć udziału w meczu GieKSy?

Przedszkola, szkoły, akademie sportowe oraz inne placówki skupiające dzieci i młodzież dokonują zgłoszeń poprzez **wysłanie e-maila** na adres: cgr@gkskatowice.eu

zobacz wpis na stronie: [GKS Katowice zaprasza na mecz - grupy zorganizowane mogą wejść za darmo!](#)

Możliwość zgłoszenia mają wszystkie placówki, które wyrażą chęć współtworzenia widowiska sportowego razem z naszym Klubem.

Więcej szczegółów, także na temat terminarza rozgrywek PlusLigi, na stronie siatkowka.gkskatowice.eu.

W razie zainteresowania naszą ofertą, a także w przypadku wszelkich wszelkich pytań i wątpliwości prosimy o wiadomość zwrotną”.